GRUNDFOS KATALOG
DW
Pompy odwadniające
50 Hz
S
p
is
 tre

Opis Materiał DIN/EN ASTM/AISI
Obudowa stojana
Płaszcz pompy
Przyłącze tłoczne
Pokrywa górna
Wszystkie modele oprócz DW.50.08: odlewy aluminiowe.
Płaszcz pompy DW.50.08 jest wykonany z polipropylenu.
1712:GA15:10Mg ASTM B26SG 100A
Przewód zasilający silnika 20 metrów, typ H07RN-F.
Wirnik Stal nierdzewna (niklowo-chromowa) 550 HB.
Wał Stal nierdzewna. 1.4021 AISI 420
Łożyska
DW.50.07 - DW.100.66:
• Dwa jednorzędowe łożyska kulkowe klasy heavy-duty z wypełnieniem
smarowym na cały okres żywotności.
DW.100.110 - DW.150.200 (11 i 20 kW):
• Łożyska kulkowe klasy heavy-duty z wypełnieniem smarowym na cały
okres żywotności.
Łożysko dolne jest dwurzędowym łożyskiem kulkowym.
Łożysko górne jest jednorzędowym łożyskiem kulkowym.

8
Typ pompy
H
[mm]
D
[mm]
M
[mm]
S
[mm] / [inch]
Masa*
[kg]
Maks. głębokość
zanurzenia
[m]
DW.50.07.1 395 210 212 50 / 2 17 20
DW.50.07.A1 395 210 212 50 / 2 18 20
DW.50.08.1 432 200 200 50 / 2 13 5
DW.50.08.A1 432 200 200 50 / 2 13 5
DW.50.08.3 432 200 200 50 / 2 13 5
DW.50.08.A3 432 200 200 50 / 2 13 5
DW.50.09.3 365 210 212 50 / 2 17 20
DW.50.09.A3 365 210 212 50 / 2 18 20
Typ pompy
Napięcie
[V]
P2

8
Typ pompy
H
[mm]
D
[mm]
M
[mm]
S
[mm] / [inch]
Masa*
[kg]
Maks. głębokość
zanurzenia
[m]
DW.65.27.3 540 246 250 65 / 2 1/2 30 25
DW.65.27.A3 525 246 250 65 / 2 1/2 30 25
DW.65.39.3.H 605 246 275 65 / 2 1/2 36 25
DW.65.39.A3.H 590 246 275 65 / 2 1/2 36 25
DW.100.39.3 590 246 275 100 / 4 36 25
DW.100.39.A3 590 246 275 100 / 4 36 25
DW.100.66.3 725 264 275 100 / 4 51 25
DW.100.66.A3 710 264 275 100 / 4 51 25
DW.100.66.3.H 710 264 275 100 / 4 51 25
DW.100.66.A3.H 710 264 275 100 / 4 51 25
Typ pompy
Napięcie
[V]
P2

8
Typ pompy
H
[mm]
D
[mm]
M
[mm]
S
[mm] / [inch]
Masa*
[kg]
Maks. głębokość
zanurzenia
[m]
DW.100.110.3.H 850 360 410 100 / 4 110 20
DW.100.110.A3.H 850 360 410 100 / 4 110 20
DW.150.110.3 850 360 410 150 / 6 110 20
DW.150.110.A3 850 360 410 150 / 6 110 20
DW.100.200.3.H 1000 360 410 100 / 4 148 20
DW.100.200.A3.H 1000 360 410 100 / 4 148 20
DW.150.200.3 1000 360 410 150 / 6 148 20
DW.150.200.A3 1000 360 410 150 / 6 148 20
Typ pompy
Napięcie
[V]
P2
[kW]
n
[min-1]
Metoda
rozruchu
IN
[A]
DW.100.110.3.H/A3.H 3 x 400 11 2800
DOL
21,0
Y/D
DW.150.110.3/A3 3 x 400 11 2800
DOL
23,0
Y/D
DW.100.200.3.H/A3.H 3 x 400 20 2800
DOL
40
Y/D
DW.150.200.3/A3 3 x 400 20 2800
DOL
41
Y/D
DW.100.200/